
 

 

 

 

C O M U N E   D I   M I R A 
Provincia di Venezia  

    
 

Ufficio Strade, Mobilità, Arredo Urbano 
ed Ecologia 

 
 
 

DETERMINAZIONE 
 
 
 
N° 556  Del 01/10/2015 

 
 
 
Oggetto:  CIG N. 6397003DDC  - GARA N. 6166178 - GARA PER LAFFIDAMENTO DEI 

LAVORI DI SEGNALETICA ORIZZONTALE NEL TERRITORIO COMUNALE  ANNI 
2016  2017  2018. - DETERMINA A CONTRATTARE. 

 



OGGETTO: CIG N. 6397003DDC  - GARA N. 6166178 - GARA PER LAFFIDAMENTO DEI 
LAVORI DI SEGNALETICA ORIZZONTALE NEL TERRITORIO CO MUNALE  
ANNI 2016  2017  2018. - DETERMINA A CONTRATTARE. 
 

 
IL DIRIGENTE / IL RESPONSABILE 

Dato atto di non trovarsi in situazione di conflitto di interesse, anche potenziale, come disposto 
dall’art. 6/bis della Legge 241/90, dall’art. 6 D.P.R. 62/2013 e dall’art. 8 del Codice di 
Comportamento Aziendale e di essere a conoscenza delle sanzioni penali cui incorre nel caso di 
dichiarazione mendace o contenente dati non più rispondenti a verità, così come previsto dall’art. 
76 del D.P.R. 28.12.2000, n. 445 

Visto il Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2015, il bilancio pluriennale 2015/2017 e la 
relazione previsionale e programmatica, approvati con deliberazione consiliare n. 42 del  
30.07.2015; 

Dato atto che con deliberazione di G.C. 118 del 20.08.2015 sono stati assegnati ai Centri di 
Responsabilità i capitoli di P.E.G. dell’esercizio finanziario 2015; 

Dato atto che il P.E.G./P.D.O./P.D.P. per l’esercizio 2015 è in corso di predisposizione; 

Considerati i vincoli posti dal patto di stabilità interno, i vincoli per il contenimento delle spese di cui 
all’art.2, commi da 594 a 599 della legge n. 244/2007, e le riduzioni di spesa disposte dall’art. 6 del 
d.l. 78/2010, come integrato dall’art. 1, comma 5, del D.L. n. 101/2013 e dall’art. 14 del D.L. 
66/2014, e di quelle dell’art. 1, comma 146, della legge  n. 228/2012; 

Visto il vigente Regolamento di contabilità dell'Ente approvato con deliberazione consiliare n. 148 
del 30.07.1996, integrato e modificato con deliberazione consiliare n. 206 del 20.12.1996 e 
successive modifiche e integrazioni; 

Richiamato il vigente Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi e 
norme di accesso di cui alla deliberazione G.C. n. 38 del 23.03.2014; 

Visto il vigente Regolamento per la disciplina dei Contratti del Comune approvato con 
deliberazione di Consiglio Comunale n. 50 del 29.05.2013, in vigore dal 31/05/2013, e successive 
modifiche e integrazioni; 

Visto il D.Lgs. 267/2000 come modificato dal D.Lgs 118/2011 e dato atto che il servizio 
programmazione controllo rendicontazione sta procedendo alle operazioni necessarie per l’avvio 
del nuovo sistema di contabilità armonizzata; 

Vista la nuova struttura organizzativa comunale di cui alla deliberazione di G.C. n. 8 del 
31.01.2014 

Visto il Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali (D.Lgs. n. 267/2000); 

 Richiamati gli artt. 107 e 109 del T.U.EE.LL.;  

 Visto lo Statuto Comunale Vigente; 

Visto il Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali (D.Lgs. n. 267/2000); 

Visto il Decreto del Sindaco AS n. 14 del 3.2.2014, concernente il conferimento dell’incarico 
dirigenziale per il Settore LL.PP. e Infrastrutture, all’Arch. Cinzia Pasin; 

Vista la nota prot. Ente n° 30836 del 30.07.2015 con cui il dirigente del settore LL.PP.- 
Infrastrutture , arch. Cinzia Pasin,  proroga l’incarico di posizione organizzativa denominata 
“Strade, Mobilità, Arredo Urbano ed Ecologia”, all’Ing. Alberto Franceschini, fino al 30.09.2015; 

Dato atto che il Responsabile Unico del Procedimento di cui agli artt. 4, 5 e 6 della L. 241/1990 e 
all’art. 10 del D.Lgs. 163/2006, è l’Ing. Alberto Franceschini Responsabile del Servizio Strade, 
mobilità, arredo urbano ed ecologia”,  



Dato atto che il Comune di Mira intende avviare una gara per l’affidamento dei lavori di 
SEGNALETICA ORIZZONTALE da eseguire nel territorio comunale NEGLI ANNI 2016 – 2017 – 
2018 mediante procedura negoziata così come previsto dall’art. 125 comma 4 D.Lgs. n. 163/2006 
e s.m.i. e con le modalità di affidamento di cui al comma 8 dello stesso articolo; 

Visto l’art. 46 1 comma lett. d) del Regolamento per la Disciplina dei Contratti del Comune 
approvato con delib. C.C. n. 50 del 29.05.2013 e s.m.i. che stabilisce le tipologie dei lavori 
eseguibili in economia; 

Visto altresì l’art. 48 comma 1 del Regolamento per la Disciplina dei contratti del Comune sopra 
citato; 

Visto l’art. 125 comma 8 del D.Lgs. n.163/06 e s.m.i. che prevede per i lavori di importo superiore a 
€ 40.000,00 e fino a € 200.000,00, che l’affidamento mediante cottimo fiduciaro avvenga nel 
rispetto dei principi di trasparenza, rotazione, parità di trattamento, previa consultazione di almeno 
cinque  operatori economici; 

Visto che l’Ufficio “Strade, Mobilità, Arredo Urbano ed Ecologia” ha predisposto per i suddetti lavori 
il sottoriportato quadro economico; 

   

Lavori di Segnaletica Orizzontale  triennio 2016 - 2018 

     

 2016 2017 2018 TOTALI 

a. Totale Lavori   € 49.500,00  € 50.000,00  € 50.000,00  € 149.500,00 
b. Oneri per la Sicurezza   €   3.000,00   €   3.000,00   €   3.000,00   €     9.000,00 
c. Sub totale   € 52.500,00   € 53.000,00   € 53.000,00   € 158.500,00 
Id. VA 22%   (su a+ b)   € 11.550,00   € 11.660,00   € 11.660,00   €   34.870,00 
SOMMANO €    € 64.050,00   € 64.660,00   € 64.660,00  € 193.370,00 
Contributo Anac                          €    225,00    

  
   

TOTALE   COMPLESSIVO                 € 193.595,00  
 

Dato atto che i lavori di segnaletica orizzontale delle strade comunali saranno affidati mediante 
Procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di gara, disponendo che 
l’aggiudicazione avvenga con il criterio del prezzo più basso determinato dal ribasso percentuale 
offerto sull’elenco prezzi unitari posto a base di gara ( oneri sulla sicurezza ed Iva 22% esclusi) e 
che lil contratto si intende stipulato  a misura (art. 82 comma 2 lett. a); 

 Dato atto altresì che l’ing. Alberto Franceschini svolgerà la direzione lavori nel suddetto appalto,  

Ritenuto altresì di procedere all’adozione del provvedimento a contrattare, di cui all’art. 192 del 
T.U. degli Enti Locali (D.Lgs. 267/2000), nel quale sono esplicitati: il fine che si intende perseguire 
tramite il contratto che si intende concludere, l’oggetto, la forma, le clausole ritenute essenziali, le 
modalità di scelta del contraente e le ragioni che motivano la scelta nel rispetto della vigente 
normativa; 

 Precisato quindi che gli elementi essenziali del contratto sono : 

-fine del contratto  è la messa in sicurezza delle strade comunali ;  

-oggetto del contratto  è l’esecuzione di lavori di realizzazione di nuova segnaletica stradale 
e ripristino dell’esistente ; 

- forma del contratto : forma pubblica amministrativa, e in modalità elettronica così come 
stabilito dall’art. 60 comma 1 e art. 61 commi 1,2,3,4 del D.Lgs. n. 163/2006 e s.m.i , con 
costi tutti a carico esclusivo della ditta appaltatrice; 

- le clausole essenziali del contratto  si rinvengono nei documenti predisposti dall’Ufficio 
“Strade, Mobilità, Arredo Urbano ed Ecologia” ; 



- modalità e scelta del contraente  : si è stabilito di procedere all’affidamento dei lavori di 
cui trattasi mediante procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di gara, 
come previsto dall’art. 125 comma 8 del D.Lgs. n. 163/2006  previa consultazione di un 
numero di operatori economici non inferiore a cinque, nel rispetto dei principi di non 
discriminazione, parità di trattamento, proporzionalità e trasparenza, efficienza ed 
economicità; 

-stima dei costi : l’importo a base di gara è di netti € 149..500,00   
( oneri della sicurezza pari a € 9.000,00  ed Iva d i legge € 34.870,00  esclusi); 

- criterio di aggiudicazione : l’aggiudicazione avverrà con il criterio del prez zo più 
basso e sarà determinato dal massimo ribasso percen tuale sull’elenco prezzi unitari 
posto a base di gara (oneri sulla sicurezzza ed Iva  22% esclusi) così come stabilito 82, 
comma 2 lett. a) del D.Lgs. n° 163/2006 e che il co ntratto si intende stipulato a misura; 

- durata del contratto : il contratto ha la durata di tre anni e finirà al 31.12.2018; 

- penali : si rinvengono nel Capitolato Speciale e nella lettera invito che funge da disciplinare  
a cui si rinvia la lettura; 

Dato atto altresì che per i suddetti lavori è necessaria la qualificazione di cui all’art. 40 del D.Lgs. n. 
163/2006 ed all’art. 60 del D.P.R. 207/2010 comma 2;  

Dato atto altresì che i lavori  di cui trattasi rientrano nella CATEGORIA SOA OS10 “Segnaletica 
stradale non luminosa” di cui al D.P.R. 207/2010, della quale ciascuna ditta concorrente dovrà 
avere valida attestazione; 

Vista la deliberazione dell’Autorità di Vigilanza dei Contratti Pubblici, n°111 del 20/12/2012 in 
attuazione dell’art.6-bis del DLgs 163/2006, che stabilisce le modalità operative per la nuova 
procedura web attraverso la Banca dati nazionale dei contratti pubblici, denominata AVCPASS, 
obbligatoria a partire dal 01/01/2014, per la verifica della documentazione comprovante il possesso 
dei requisiti degli operatori economici, necessari per l’affidamento dei contratti pubblici; 

Dato atto quindi che in merito alla gara in argomento, si procederà all’espletamento della 
procedura AVCPASS per la verifica del possesso in sede di gara dei requisiti di carattere generale, 
tecnico-organizzativo ed economico finanziario dei  partecipanti;  

Visti i seguenti documenti di gara, allegati alla presente determinazione per farne parte integrante 
e sostanziale: 

Allegato Sub. A) LETTERA INVITO –  DISCIPLINARE DI GARA 

Allegato Sub. B) CAPITOLATO SPECIALE D’APPALTO 

Allegato  Sub C) DICHIARAZIONE UNICA 

Allegato  Sub D) OFFERTA ECONOMICA 

Allegato Sub  E ) BOZZA DI CONTRATTO 

Ritenuto di pubblicare i suddetti documenti della procedura negoziata in argomento nel sito web 
del Comune di Mira “Amministrazione trasparente/bandi di gara” e all’Albo Pretorio on line; 

Dato atto altresì che il contratto avrà la forma pubblico amministrativa così come stabilito dall’art. 
60 comma 1 e  art. 61 commi 1,2,3,4 del Regolamento per la Disciplina dei Contratti del Comune 
approvato con delib. C.C. n. 50 del 29 maggio 2013 s.m.i.; 

Visto l’art. 1, comma 67 L. 23/12/2005 n. 266 (Finanziaria 2006) con il quale si dispone che 
l’Autorità per la vigilanza sui lavori pubblici, ai fini della copertura dei costi relativi al proprio 
funzionamento, determini annualmente l’ammontare delle contribuzioni dovute dai soggetti, 
pubblici e privati, sottoposti alla sua vigilanza, nonché le relative modalità di riscossione;  

Vista la delibera n. CP del 9.12.2014 con cui l’ANAC , in conformità alla succitata normativa,  
comunica l’entità e le modalità della contribuzione in argomento, in attuazione dell’art.1 commi 65 
e 67 della L. 23/12/2005 n°266, per l’anno 2015; 



Dato atto che il contributo dovuto all’ANAC è di € 225,00 da corrispondere mediante MAV con 
scadenza quadrimestrale (Pagamento Mediante Avviso) secondo le specifiche istruzioni operative 
contenute all’art. 3 della deliberazione dell’ANAC n. C.P. del 9.12.2014 sopraccitata ; 

Considerato che l’appalto in oggetto ha un importo netto di € 149.500,00 per lavori oltre € 9.000,00 
per oneri per la sicurezza ed  Iva 22% pari a € 34.870,00 per un importo complessivo Ivato di € 
193.370,00; 

Dato atto che si è adempiuto a quanto previsto dall’art. 3 della L. 13.08.2010 e s.m.i. mediante la 
richiesta all’ANAC  del  CIG N.6397003DDC – GARA N.6166178; 

Visto il D.Lgs. 14 marzo 2013, n.33 intitolato “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di 
pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni” ed in 
particolare gli articoli 23, 26, 27 e 37 che prevedono, tra l’altro, la pubblicazione su apposita 
sezione del sito internet del Comune dei dati relativi ai provvedimenti riguardanti l’affidamento di 
lavori, forniture e servizi di cui al D.Lgs. 163/2006; 

Visti:altresi: 

  -il D.Lgs. n. 163 / 12.04.2006; 

   -il D.Lgs. n. 267 / 08.08.2000; 

   -il D.P.R. n. 207   05.10.2010; 

   - il D.lgs. n. 285 / 30.04.1992; 

   -lo Statuto Comunale e i vigenti Regolamenti dei Contratti e di Contabilità; 
 

Richiamato altresì il decreto attuativo sullo split payment (del ministero dell'Economia e delle 
Finanze) 23 gennaio 2015 recante “Modalità e termini per il versamento dell'imposta sul valore 
aggiunto da parte delle pubbliche amministrazioni” – pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 27 del 3 
febbraio 2015; 

Tutto ciò premesso e considerato: 

DETERMINA 

- di contrattare per l’affidamento dei lavori di segnaletica orizzontale nel territorio comunale per il 
triennio 2016 – 2018, ai sensi dell’art. 11 del D.Lgs. n. 163/2006 , dell’art. 192 del Testo Unico 
degli Enti Locali e dell’art. 14 del Regolamento per la disciplina dei contratti del Comune di 
Mira, dando atto che il fine che si intende perseguire tramite il contratto, l’oggetto, la forma, le 
clausole ritenute essenziali, le modalità di scelta del contraente e le ragioni che motivano la 
scelta nel rispetto della vigente normativa, sono quelli in premessa meglio illustrati; 

-   di approvare il quadro economico dei lavori di segnaletica orizzontale delle  strade comunali 
relativi al triennio 2016-2018 sottoriportato: 

 

Lavori di Segnaletica Orizzontale  triennio 2016 - 2018 

     

 2016 2017 2018 TOTALI 

a. Totale Lavori   € 49.500,00  € 50.000,00  € 50.000,00  € 149.500,00 
b. Oneri per la Sicurezza   €   3.000,00   €   3.000,00   €   3.000,00   €     9.000,00 
c. Sub totale   € 52.500,00   € 53.000,00   € 53.000,00   € 158.500,00 
Id. VA 22%   (su a+ b)   € 11.550,00   € 11.660,00   € 11.660,00   €   34.870,00 
SOMMANO €    € 64.050,00   € 64.660,00   € 64.660,00  € 193.370,00 
Contributo Anac                          €    225,00    

  
   

TOTALE   COMPLESSIVO                 € 193.595,00  



 

 - di dare atto che l’importo  dell’Iva verrà liquidato direttamente all’Erario come stabilito dalla L. 
190/2014 art. 1 comma 629; 

 - di indire la procedura per l'affidamento dei lavori citati da effettuarsi con “procedura negoziata 
mediante cottimo fiduciario”, ai sensi dell’art. 48 del Regolamento per la Disciplina dei Contratti 
del Comune ed all’art. 125 c. 8 del D.Lgs. n. 163 del 12 aprile 2006 e s.m.i, disponendo che 
l’aggiudicazione avvenga con il criterio del prezzo più basso determinato dal ribasso 
percentuale offerto sull’elenco prezzi posto a base di gara (oneri sulla sicurezza ed Iva 22% 
esclusi) e il contratto si intende stipulato a misura ai sensi dell’art. 82 comma 2 lett.a) del D.Lgs. 
n. 163/2006 e s.m.i.; 

- di approvare i sottoriportati documenti di gara predisposti dall’Ufficiio Strade, Mobilità, Arredo 
Urbano ed Ecologia, allegati alla presente determinazione per farne parte integrante e 
sostanziale che saranno pubblicati e sono tutti scaricabili dal sito web del Comune di Mira 
“Amministrazione trasparente/bandi di gara” e all’Albo Pretorio on line; 

:Allegato Sub. A) LETTERA INVITO –  DISCIPLINARE DI GARA 

Allegato Sub. B) CAPITOLATO SPECIALE D’APPALTO 

Allegato  Sub C) DICHIARAZIONE UNICA 

Allegato  Sub D) OFFERTA ECONOMICA 

Allegato Sub  E ) BOZZA DI CONTRATTO 

-  di invitare alla gara un numero di  operatori economici non inferiore a 5 , qualificati per i lavori 
suddetti di cui alla Categoria di Specializzazione OS 10 “Lavori di segnaletica stradale non 
luminosa, verticale, orizzontale e complementare” Classifica almeno pari alla 1^; 

- di dare atto altresì che per i suddetti lavori è necessaria la qualificazione di cui all’art. 40 del 
D.Lgs. n. 163/2006 ed all’art. 60 del D.P.R. 207/2010 comma 2; 

 - di stabilire che il termine per la ricezione delle offerte, è fissato , per il 
giorno_________________alle h. 12.00, ( 20 gg. dalla data di invio della lettera di invito, ai 
sensi dell’art. 70 comma 5  del D.Lgs. 163/2006 ); 

- di formalizzare l’affidamento dei lavori in oggetto, espletate le procedure antimafia, nonché le 
procedure di verifica del possesso dei requisiti di carattere generale, tecnico-organizzativo ed 
economico finanziario dei partecipanti, mediante apposito atto negoziale in forma pubblico-
amministrativa, redatto in modalità elettronica, dando atto che tale contratto verrà rogato dal 
Segretario Generale e stipulato dal Dirigente del Settore Tecnico LL.PP. ai sensi del vigente 
Regolamento dei Contratti del Comune; 

- di stabilire altresì che, così come previsto dall’art. 53 e art. 82 – 2 comma lett.a) del D.Lgs n° 
163/2006, il contratto d'appalto dei lavori in oggetto sia stipulato a misura; 

- di quantificare in € 225,00 la somma da versare all’Autorità Nazionale Anticorruzione quale 
contributo, in attuazione dell’art.1 commi 65 e 67 della L. 23/12/2005 n° 266, per i lavori 
“Manutenzione ordinaria strade comunali” , dando atto che lo stesso verrà liquidato tramite 
MAV (Pagamento Mediante Avviso), secondo le specifiche istruzioni operative contenute nella 
deliberazione  n. CP – DEL 09 DICEMBRE 2014, in premessa citata; 

- di prenotare anticipatamente sulla scorta degli stanziamenti previsti nello schema del bilancio 
pluriennale approvato con delibera di C.C. n. 42 del 30.07 2015 la somma di  € 193.595,00  per 
l’appalto in parola  con imputazione sotto indicata, dando atto che il servizio Programmazione, 
Controllo, Rendicontazione provvederà alla riclassificazione della spesa come previsto dal 



D.Lgs. n. 118/2011 e che l’impegno definitivo verrà registrato in sede di affidamento a 
conclusione della procedura di gara sopra indicata: 

- per €  225,00 (Contributo ANAC)  al cap 8190000 cod. 1.08.01.03 “Prestazioni LL.PP. per 
manutenzione viabilità” Bilancio 2015; 

- per €  64.050,00  al cap 8250000 cod. 1 08 01 03 “Prestazioni LL.PP. per la segnaletica 
stradale” Bilancio 2016; 

- per €  64.660,00  al cap 8250000 cod. 1 08 01 03 “Prestazioni LL.PP. per la segnaletica 
stradale” Bilancio 2017; 

- per €  64.660,00  al cap 8250000 cod. 1 08 01 03 “Prestazioni LL.PP. per la segnaletica 
stradale” Bilancio 2018; 

  -  Di dare atto che il Responsabile Unico del Procedimento di cui agli artt. 4, 5 e 6 della L. 
241/1990 e all’art. 10 del D.Lgs. 163/2006, è l’Ing. Alberto Franceschini Responsabile del 
Servizio Strade, mobilità, arredo urbano ed ecologia”; 

- Di dare atto che lo stesso sarà anche Direttore dei Lavori ; 

- Di dare atto che si è è adempiuto a quanto previsto dall’art. 3 della L. 13.08.2010 e s.m.i. 
mediante la richiesta all’ANAC  del  CIG  6397003DDC – GARA N.6166178; 

-   Di dare atto che relativamente a quanto stabilito dal D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33 si provvederà 
in fase di aggiudicazione alla pubblicazione sul sito del Comune dei dati di cui all’art. 37 . 

 

SETTORE 4 - LAVORI PUBBLICI E INFRASTRUTTURE 
Cinzia Pasin 

Il presente documento è stato sottoscritto con firma digitale ai sensi degli artt. 20, 21 e 24 D.lgs 82/2005.
Ai sensi dell'art. 3 del D.lgs. 39/1993 si indica che il documento è stato sottoscritto dalle seguenti persone:

Cinzia Pasin;1;3438260
Cinzia Pasin;2;3438260



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 4 - LAVORI PUBBLICI E INFRASTRUTTURE nr.158 del 01/10/2015

29/09/2015Data: Importo: 225,00

Oggetto: CIG N. 6397003DDC-GARA N.6166178 - AFFIDAMENTO LAVORI SEGNALETICA ORIZZONTALE ANNI 2016  2017  2018. -
CONTRIBUTO ANAC

Bilancio
Anno: 2015

Titolo: 1 - spese correnti

8 - funzioni nel campo della viabilita' e dei trasporti

1 - viabilita`, circolazione stradale e servizi connessi

3 - prestazioni di servizi

Stanziamento attuale: 680.800,41

656.974,95

225,00

657.199,95

23.600,46Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2015 544.938,17

539.481,71

225,00

539.706,71

Disponibilità residua: 5.231,46

Capitolo: 8190000

Oggetto: PRESTAZIONI LL.PP. PER MANUTENZIONE VIABILITA'

Progetto:

402 - STRADE, MOBILITA',  ARREDO URBANO ED ECOLOGIA

402 - STRADE, MOBILITA',  ARREDO URBANO ED ECOLOGIAResp. servizio:

2015 1812/0Impegno di spesa

Funzione:

Servizio:

Intervento:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1812/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1812/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONEBeneficiario:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1332 - Altre spese per servizi

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2015

 MIRA li, 02/10/2015

6397003DDCC.I.G.:



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 4 - LAVORI PUBBLICI E INFRASTRUTTURE nr.158 del 01/10/2015

29/09/2015Data: Importo: 64.050,00

Oggetto: AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI SEGNALETICA ORIZZONTALE NEL TERRITORIO COMUNALE  ANNI 2016  2017  2018 -
GARA N. 6166178

Bilancio
Anno: 2016

Titolo: 1 - spese correnti

8 - funzioni nel campo della viabilita' e dei trasporti

1 - viabilita`, circolazione stradale e servizi connessi

3 - prestazioni di servizi

Stanziamento attuale: 642.600,00

487.480,46

64.050,00

551.530,46

91.069,54Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2016 65.061,83

0,00

64.050,00

64.050,00

Disponibilità residua: 1.011,83

Capitolo: 8250000

Oggetto: PRESTAZIONI LL.PP. PER SEGNALETICA STRADALE

Progetto:

402 - STRADE, MOBILITA',  ARREDO URBANO ED ECOLOGIA

402 - STRADE, MOBILITA',  ARREDO URBANO ED ECOLOGIAResp. servizio:

2016 680/0Impegno di spesa

Funzione:

Servizio:

Intervento:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 680/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 680/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1311 - Manutenzione ordinaria e riparazione di immobili

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2015

 MIRA li, 02/10/2015

6397003DDCC.I.G.:



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 4 - LAVORI PUBBLICI E INFRASTRUTTURE nr.158 del 01/10/2015

29/09/2015Data: Importo: 64.660,00

Oggetto: AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI SEGNALETICA ORIZZONTALE NEL TERRITORIO COMUNALE  ANNI 2016  2017  2018 -
GARA N. 6166178

Bilancio
Anno: 2017

Titolo: 1 - spese correnti

8 - funzioni nel campo della viabilita' e dei trasporti

1 - viabilita`, circolazione stradale e servizi connessi

3 - prestazioni di servizi

Stanziamento attuale: 642.800,00

235.512,56

64.660,00

300.172,56

342.627,44Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2017 65.061,83

0,00

64.660,00

64.660,00

Disponibilità residua: 401,83

Capitolo: 8250000

Oggetto: PRESTAZIONI LL.PP. PER SEGNALETICA STRADALE

Progetto:

402 - STRADE, MOBILITA',  ARREDO URBANO ED ECOLOGIA

402 - STRADE, MOBILITA',  ARREDO URBANO ED ECOLOGIAResp. servizio:

2017 654/0Impegno di spesa

Funzione:

Servizio:

Intervento:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 654/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 654/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1311 - Manutenzione ordinaria e riparazione di immobili

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2015

 MIRA li, 02/10/2015

6397003DDCC.I.G.:



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 4 - LAVORI PUBBLICI E INFRASTRUTTURE nr.158 del 01/10/2015

29/09/2015Data: Importo: 64.660,00

Oggetto: AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI SEGNALETICA ORIZZONTALE NEL TERRITORIO COMUNALE  ANNI 2016  2017  2018 -
GARA N. 6166178

Bilancio
Anno: 2018

Titolo: 1 - spese correnti

8 - funzioni nel campo della viabilita' e dei trasporti

1 - viabilita`, circolazione stradale e servizi connessi

3 - prestazioni di servizi

Stanziamento attuale: 680.800,41

1.543,36

64.660,00

66.203,36

614.597,05Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2018 99.739,50

0,00

64.660,00

64.660,00

Disponibilità residua: 35.079,50

Capitolo: 8250000

Oggetto: PRESTAZIONI LL.PP. PER SEGNALETICA STRADALE

Progetto:

402 - STRADE, MOBILITA',  ARREDO URBANO ED ECOLOGIA

402 - STRADE, MOBILITA',  ARREDO URBANO ED ECOLOGIAResp. servizio:

2018 598/0Impegno di spesa

Funzione:

Servizio:

Intervento:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 598/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 598/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1311 - Manutenzione ordinaria e riparazione di immobili

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2015

 MIRA li, 02/10/2015

6397003DDCC.I.G.:

Il presente documento è stato sottoscritto con firma digitale ai sensi degli artt. 20, 21 e 24 D.lgs 82/2005.
Ai sensi dell'art. 3 del D.lgs. 39/1993 si indica che il documento è stato sottoscritto dalle seguenti persone:

Martina Stangherlin;1;461123



 

 


